

## **TS Abonnementservice ApS**

**Vævervej 10 F  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 28 29 37 39**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. november 2017

---

John Madsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	12
Balance 31. maj	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TS Abonnementservice ApS  
Vævervej 10 F  
8800 Viborg

CVR-nr.: 28 29 37 39  
Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017  
Hjemsted: Viborg

### Direktion

John Madsen, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i opsætning, servicering og udlejning af alarmsystemer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 78.807, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 49.325.

Årets resultat er negativt påvirket af udgifter og lønninger i forbindelse med flytning af lejemål.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Som følge af de seneste års underskud samt yderligere investeringer i alarmanlæg har der været pres på likviditeten i selskabet. Der blev som følge heraf indgået aftale med kreditinstitut vedrørende henstand på anlægslånet i regnskabsåret

Der pågår i øjeblikket forhandlinger med kreditinstituttet omkring henstand på afdrag yderligere et år. Ledelsen forventer at forhandlingerne vil ende positivt, hvorved der er tilstrækkelig likviditet i selskabet for det kommende år.

Ledelsen har samtidig igangsat initiativer vedrørende videreudvikling af et produkt i selskabet, som vurderes at kunne bidrage positivt til likviditeten i de kommende år, hvorved likviditeten og egenkapitalen vil blive forbedret

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>829.391</b>	<b>823</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-510.982</u>	<u>-582</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>318.409</b>	<b>241</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-166.593	-201
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>151.816</b>	<b>30</b>
Finansielle indtægter	2	2.030	5
Finansielle omkostninger		<u>-232.931</u>	<u>-228</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-79.085</b>	<b>-193</b>
Skat af årets resultat	3	<u>278</u>	<u>44</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-78.807</u></b>	<b><u>-149</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-78.807</u>	<u>-149</u>
		<b><u>-78.807</u></b>	<b><u>-149</u></b>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		1.510.483	1.610
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.510.483</b>	<b>1.610</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		692.159	587
Indretning af lejede lokaler		43.792	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>735.951</b>	<b>587</b>
Deposita		15.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.261.434</b>	<b>2.197</b>
Færdigvarer og handelsvarer		395.902	366
<b>Varebeholdninger</b>		<b>395.902</b>	<b>366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.619	258
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.375	16
Andre tilgodehavender		0	2
Periodeafgrænsningsposter		47.771	50
<b>Tilgodehavender</b>		<b>424.765</b>	<b>346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>820.667</b>	<b>713</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.082.101</b>	<b>2.910</b>

## Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført resultat		-76.675	2
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>49.325</b></u>	<u><b>128</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		28.364	29
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>28.364</b></u>	<u><b>29</b></u>
Andre kreditinstitutter		1.800.000	1.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>1.800</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	200.000	200
Kreditinstitutter		545.072	488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.238	138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		535	1
Anden gæld		273.567	126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.204.412</b></u>	<u><b>953</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.004.412</b></u>	<u><b>2.753</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.082.101</b></u>	<u><b>2.910</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9		
Leje og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	494.495	559
Pensioner	1.611	10
Andre omkostninger til social sikring	5.829	7
Andre personaleomkostninger	9.047	6
	<u><b>510.982</b></u>	<u><b>582</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.447	0
Andre finansielle indtægter	583	5
	<u><b>2.030</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-16.754	-44
Regulering af udskudt skat tidligere år	16.476	0
	<u><b>-278</b></u>	<u><b>-44</b></u>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. juni 2016	2.150.000
Kostpris 31. maj 2017	2.150.000
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	539.517
Årets afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	639.517
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b><u>1.510.483</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juni 2016	734.895	0
Tilgang i årets løb	168.726	47.773
Kostpris 31. maj 2017	903.621	47.773
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	148.850	0
Årets afskrivninger	62.612	3.981
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	211.462	3.981
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b><u>692.159</u></b>	<b><u>43.792</u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	0	20
	<b>0</b>	<b>20</b>

## 7 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	126.000	2.132	128.132
Årets resultat	0	-78.807	-78.807
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b>126.000</b>	<b>-76.675</b>	<b>49.325</b>

Selskabskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juni 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>31. maj 2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	2.000.000	2.000.000	200.000	1.200.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>200.000</b>	<b>1.200.000</b>

## Noter

### 9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af de seneste års underskud samt yderligere investeringer i alarmanlæg har der været pres på likviditeten i selskabet. Der blev som følge heraf indgået aftale med kreditinstitut vedrørende henstand på anlægslånet i regnskabsåret.

Der pågår i øjeblikket forhandlinger med kreditinstituttet omkring henstand på afdrag yderligere et år. Ledelsen forventer at forhandlingerne vil ende positivt, hvorved der er tilstrækkelig likviditet i selskabet for det kommende år.

Ledelsen har samtidig igangsat initiativer vedrørende videreudvikling af et produkt i selskabet, som vurderes at kunne bidrage positivt til likviditeten i de kommende år, hvorved likviditeten og egenkapitalen vil blive forbedret.

### 10 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Inden for et år	97.284	37
Mellem 1 og 5 år	296.317	134
	<b>393.601</b>	<b>171</b>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.  
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

27.000	27
--------	----

### 11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JOMA Holding Viborg ApS (Administrationsselskab) fra 25. november 2015 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra denne dato og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 25. november 2015 eller senere.

## **Noter**

### **12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 4.400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, rettigheder, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/5 2017 t. kr. 2.979.